



وفات حضرت معصومه (س) تسلیت باد
ولادت حضرت زینب (س) مبارک باد

برگزاری جشن تقدیر از بازنشستگان و فرزندان ممتاز کارکنان

جشن تقدیر از همکاران بازنشسته و فرزندان ممتاز کارکنان شرکت، نیمه اول بهمن ماه، مصادف با میلاد باسعادت پیامبر اکرم (ص) و هفته وحدت در نیروگاه اصفهان برگزار شد.



بنابراین گزارش، این مراسم با دعوت از کلیه کارکنان شاغل، بازنشسته و شرکتی به همراه خانواده های آنان طی ۱۰ شب متوالی در نیمه اول بهمن ماه سال جاری و درمحل سالن آمفی تئاتر نیروگاه اصفهان برگزار شد. در این مراسم ۸۶ نفر از همکاران بازنشسته و ۳۸۱ نفر فرزندان ممتاز کارکنان مورد قدردانی قرار گرفتند.



گفتنی است در نظرسنجی بعمل آمده بیش از ۸۸ درصد از همکاران از نحوه برگزاری جشن های مذکور و همچنین بیش از ۹۱ درصد از برنامه های هنری جشن رضایت داشتند.



نشریه داخلی

شرکت مدیریت تولید برق اصفهان

دوره جدید - سال هشتم - شماره ۹۵ - بهمن ماه ۱۳۹۱

آغاز پنجمین تعمیرات اساسی واحد دوم ۳۲۰ مگاواتی

پنجمین تعمیرات اساسی واحد دوم ۳۲۰ مگاواتی نیروگاه اصفهان، بر اثر آسیب دیدن پره های توربین LP آغاز شد.

به گزارش معاونت مهندسی، روز ۱۵ بهمن ماه ساعت ۱۸:۴۲ بر اثر آلارم High VIB یا تاقانهای ۳ و ۴ توربین LP، تریپ کرد که پس از بازدید، مشخص شد که تعدادی از پره های ردیف آخر توربین LP سمت توربین HP آسیب دیده است و به همین علت تصمیم به انجام تعمیرات اساسی واحد گرفته شد. گفتنی است این واحد تولید برق، ۲۱ هزار و ۲۴۶ ساعت کارکرد از اورهال قبلی و ۱۸۷ هزار و ۹۴۱ ساعت از اولین راه اندازی آن در فروردین ماه ۱۳۶۷ داشته است.



قدردانی مدیرکل انتقال خون استان اصفهان از اهدای خون

مدیرکل انتقال خون استان اصفهان، از مشارکت کارکنان نیروگاه اصفهان در امر خدایسندانه اهدای خون، قدردانی کرد. در این پیام سپاس، از ایثار و نועدوستی همکاران صدیق و زحمتکش نیروگاه بر اساس تعهد و درک ارزشهای واقعی زندگی و بخشش حیات دوباره به همنوع. در راستای تامین خون سالم برای نیازمندان به این ماده حیات بخش، که برای اهدای خون، به اکیپ سیار مراجعه نمودند تشکر و قدردانی کرد.



دیدار اقشار مختلف جامعه از نیروگاه اصفهان

به گزارش روابط عمومی شرکت، از ابتدای سال جاری تا پایان بهمن ماه، تعداد یکهزار و ۴۸۷ نفر در قالب ۴۹ گروه از اقشار مختلف جامعه از قبیل، دانش آموزان و دانشجویان و ... از نیروگاه اصفهان دیدار کرده و از نزدیک با نحوه تولید برق آشنا شدند.



گفتنی است این دیدارها علاوه بر افزایش آگاهی دیدار کنندگان، می تواند تاثیر بسزایی در رعایت مصرف بهینه برق توسط افراد جامعه داشته باشد.

همایش به اشتراک گذاری دانش سازمانی

در بهمن ماه سال ۹۱، در یک نوبت، همایش به اشتراک گذاری دانش سازمانی در سالن همایش نیروگاه اصفهان برگزار شد. در ادامه برنامه برگزاری هفتگی (سه شنبه ها) سلسله همایشهای به اشتراک گذاری دانش سازمانی، یک نفر دیگر از همکاران به شرح زیر به ارایه مقاله پرداختند:

آقای مهندس حسین امنیه با عنوان مقاله: **تراپ های بخار**



بازدید گروهی از همکاران امور بهره برداری از نیروگاه کارخانه ذوب آهن اصفهان



بازدید گروهی از همکاران امور شیمی از تصفیه خانه آب باباشیخ علی



مصاحبه با مهندس جلال حسینی بالام (مدیر امور تعمیرات الکتریک نیروگاه اصفهان)



بعلت ماهیت کار در این رکتیفایر و اینورتر واحد های قسمت، کلیه نیروها میبایست در ۳ و ۴، تعویض سیم پیچی های ترانس اصلی و ترانس های یونیت واحدهای ۱ و ۲ و ۳، تعویض مرکز تلفن، بازیچی موتورهای B.C.Pump ها، نصب سیستم هیت ترسینگ روی تانکهای سود و اسید واحدهای ۴ و ۵، تغییر طرح در سیستم کلکتور واحد ۳ و ...

۶. چه برنامه هایی برای آینده در نظر دارید؟

آنچه در دستور کار این قسمت قرار دارد ارتقاء سطح دانش فردی پرسنل و حتی الامکان انجام پروژه های تعمیراتی و طراحی و ساخت توسط نیروهای تعمیرات الکتریک میباشد که می توان به موارد زیر اشاره نمود:

بازسازی پل رکتیفایر هیدورژن سازی، ساخت دتکتورهای آتش نشانی بویلر واحد ۴، طراحی و ساخت سافت استارت های واحدهای ۵ و ۵ه و برگزاری کلاسهای دوره های تخصصی آموزش تعمیرات الکتریک توسط کارشناسان این امور.

۵. اقدامات شاخص امور تعمیرات الکتریک را بیان فرمائید؟

از اهم اقدامات صورت گرفته توسط امور تعمیرات الکتریک میتوان به موارد زیر اشاره نمود:

جایگزینی بیش از ۳۰ دستگاه از ترانس های حاوی روغن آسکارال با ترانس جدید، تعویض حدود ۸۰ درصد از رله های حفاظتی نیروگاه، تعویض ترانس اصلی واحد ۴، تعویض سیستم تحریک واحد ۱، تعویض بریکرهای اصلی و استیشن واحد ۳، تعویض

دفتر فنی نیروگاه انجام می شود، سرویس و تعمیرات و نگهداری قسمتهای تحریک ژنراتور، فشار ضعیف، فشار قوی و رلیاژ به صورت پیشگیرانه، روتین، دوره ای و تعمیرات اساسی میباشد. امور تعمیرات الکتریک همکاری در تنظیم سفارشات قطعات یدکی داخلی و خارجی را انجام می دهد. پرسنل این امور در کمیته های مختلف عضو بوده و مصوبات کمیته ها را پس از تصویب به اجرا می گذارند. در برنامه ریزیهای مختلف بخصوص برنامه ریزی اورهال با دفتر فنی همکاری می نمایند.

۳. به نظر شما یک همکار خوب در حوزه کاری شما چه ویژگی دارد؟

یک همکار خوب ضمن داشتن صداقت باید دائم در بالابردن سطح علم و دانش خود بکوشد تا به کارش مسلط شود و همکاری لازم با بقیه دوستان را با خوشرویی انجام دهد.

۴. سختی های حوزه کاری خودتان را بیان فرمائید؟

از ویژگیهای کار در این قسمت هنگام بروز اشکال، نامحسوس بودن عیب بوجود آمده میباشد که تجربه و ذکاوت بالا و داشتن قدرت تحلیل مسائل در مسیر حل مشکل را طلب می نماید که این مهم با برنامه ریزی و اقدامات پیشگیرانه تا حدودی قابل کنترل می باشد.

۱. لطفا خودتان را معرفی و سوابق تحصیلاتی و کاری تان را بیان فرمائید؟

باعرض سلام اینجانب جلال حسینی بالام یکسال قبل از انقلاب، دانشگاه تهران را ترک و برای تحصیل به آمریکا رفتم. در سال ۱۳۶۱ ازدانشگاه ایالتی آرکانزاس در شهر فیتویل در رشته برق فارغ التحصیل شدم و سپس در کارخانه تولید تجهیزات الکتریکی مشغول به کار گردیدم. در سال ۱۳۶۳ به ایران بازگشتم و در آبانماه همان سال در نیروگاه اصفهان استخدام شدم.

مدت ۱۶ سال در سمت مسئول اداره تعمیرات تحریک ژنراتور و UPS خدمت کردم. و از سال ۱۳۸۰ مسئولیت امور تعمیرات الکتریک نیروگاه به من واگذار گردید که هنوز در این سمت مشغول به فعالیت می باشم. دوره های متعدد آموزشی را در زمینه های مختلف برق و مدیریت در داخل و خارج کشور در دوران خدمتم گذرانده ام.

مسئولیت قسمتهای برق و یا مسئول پروژه اورهال چندین پروژه نیروگاهی در فولاد مبارکه و نیروگاههای مختلف را بهعهده داشته ام.

۲. اهم فعالیت های حوزه امور تعمیرات الکتریک را بیان نمائید؟

اهم فعالیتهای امور الکتریک که با همکاری پرسنل این امور و



همکاران اداره انبار

در بهمن ماه ۹۱ تحقق یافت:

تحويل بیش از ۳۵۵ میلیون کیلووات ساعت برق به شبکه سراسری

نیروگاه اصفهان در بهمن ماه سال جاری به میزان ۳۵۵ میلیون و ۶۴۴ هزار و ۵۰۰ کیلووات ساعت انرژی الکتریکی خالص تولیدی را تحويل شبکه سراسری برق کشور داد. برای تولید این میزان انرژی الکتریکی، مقدار ۲۰ میلیون و ۳۴۷ هزار متر مکعب گاز و مقدار ۸۸ میلیون و ۱۵۹ هزار و ۹۹۹ لیتر مازوت مصرف شده است.

**حضور در نمایشگاه دهه فجر**

شرکت مدیریت تولید برق اصفهان در نمایشگاهی که به مناسبت دهه فجر برگزار شد، حضور یافت. بنابراین گزارش، در این نمایشگاه که ۱۸ تا ۲۱ بهمن ماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی استان اصفهان برگزار شد، کلیه سازمانهای دولتی، نهادهای عمومی و بسیاری از موسسات و شرکت‌های خصوصی به ارایه دستاوردهای خود پرداختند. گفتنی است علاوه بر اقبال مختلف جامعه تعدادی از مقامات استان از غرفه شرکت در نمایشگاه دیدار کردند.

**نشریه داخلی پیام بهبود**

صاحب امتیاز: شرکت مدیریت تولید برق اصفهان

تهیه کننده: دفتر روابط عمومی

تلفن: ۰۶۰ - ۷۸۸۲۸۵۰ - ۰۳۱۱ دورنگار: ۷۸۸۲۸۶۵ - ۰۳۱۱

آدرس: اصفهان، ابتدای اتوبان ذوب آهن، صندوق پستی ۱۵۸ - ۸۱۷۸۵

www.isfahanps.ir**پیوندتان مبارک**

همکاران محترم، آقایان مجتبی جعفری، محمد اسحاقیان
داود جعفری و بهنام راکی



آغاز زندگی مشترک را خدمت شما و
همسر محترمتان تبریک عرض می‌نمائیم.
روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان